י"ז באדר א', התשע"ד

17 פברואר 2014

מס' חוזר: 5/14

הנדון: מתן אישור רפואי לחזרה למוסד חינוכי/מעון בגין מחלה מדבקת

תת יחידה המפיצה: המחלקה לאם ולילד

מילות מפתח: אישורים רפואיים, מניעת מחלות מדבקות

רקע:

הדבקה והעברת מחלות מדבקות נפוצה במסגרות חינוכיות וקבוצתיות אחרות בהם שוהים ילדים במשך שעות רבות ביום.